UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-SNNPTNT            Quảng Ngãi, ngày       tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Nhằm đánh giá kết quả triển khai Quyết định số 3869/QĐ-SLĐTBXH ngày

02/10/2023 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về phê duyệt dự án hỗ trợ phát

triển sản xuất liên kết chuỗi giá trị thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền

vững năm 2023 và Kế hoạch số 2832/KH-SNNPTNT ngày 13/7/2023 của Sở Nông

nghiệp và PTNT về thực hiện hỗ trợ phát triển sản xuất trong lĩnh vực nông nghiệp thuộc

Tiểu dự án 1 Dự án 3 Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2023,

Sở Nông nghiệp và PTNT tổ chức buổi làm việc với thành phần, nội dung và thời gian cụ

thể như sau:

1. Thành phần tham gia

- Đại diện Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và PTNT - Chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo Chi cục Quản lý chất lượng nông lâm sản và thủy sản và

chuyên viên theo dõi;

- Đại diện Chi cục Chăn nuôi và Thú y;

- Đại diện Lãnh đạo Công ty TNHH một thành viên Nam Thuận (Đơn vị chủ trì

liên kết);

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã Đức Hòa;

- Đại diện Ban Giám đốc Hợp tác xã Đức Hòa;

- 13 hộ dân tham gia Dự án liên kết (nhờ UBND xã Đức Hòa thông báo).

2. Nội dung

- Đánh giá kết quả triển khai Dự án hỗ trợ phát triển sản xuất trong lĩnh vực nông

nghiệp thuộc Tiểu dự án 1 Dự án 3 Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững

năm 2023 (Công ty TNHH một thành viên Nam Thuận chuẩn bị nội dung).

- Khảo sát thực tế tại một số hộ dân tham gia Dự án.

3. Thời gian, địa điểm

Thời gian: 1/2 ngày, bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 02/02/2024 (Thứ Sáu),

cụ thể:

- Từ 08 giờ 00 - 10 giờ 00: Khảo sát thực tế tại một số hộ dân tham gia Dự án;

- Từ 10 giờ 00 - 11 giờ 30: Làm việc tại UBND xã Đức Hòa (nhờ UBND xã Đức

Hòa bố trí Hội trường).

Đề nghị Quý đại biểu tham dự đầy đủ để công việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như thành phần;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, QLCL(lththao)..

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Bình

		2024-01-31T15:21:44+0700

		2024-01-31T16:59:19+0700

		2024-01-31T16:59:19+0700

		2024-01-31T16:59:19+0700